1.大股东股权转让已延拖2年之久，如何解决？何时解决？（简单12386问总经理朱壮瑞）
答：尊敬的投资者您好！近期经公司了解，控股股东华阳集团与收购人潞安化工公司均在积极推进公司股权变更事项。后期如有进展，公司将及时进行信息披露。感谢您对公司的关注！

2.多年业绩不好,也未回报投资者,如何避免被ST,还是想主动退市? （guest_X1Id2mwib问总经理朱壮瑞）
答：尊敬的投资者，您好！公司将积极开展对标挖潜，加强成本管理、流程管控，做好做精存量资产，进一步提升公司治理能力和治理水平，以更好的业绩回报广大投资者的支持与信任。感谢您对公司的关注和支持。

3.大股东股权转让未完成,遇到的障碍是什么?是否是为了吸引投资者而放出来的假消息?（guest_X1Id2mwib问总经理朱壮瑞）
答：尊敬的投资者，您好！ 公司严格按照信息披露相关法律法规的要求对控股股东变更相关事项进行了信息披露，主要内容为2021年6月28日潞安化工公司与华阳集团签署《增资协议书》，拟定由华阳集团以包含公司24.19%股权在内的部分资产作为增资标的对潞安化工公司实施增资，增资完成后潞安化工公司直接持有公司24.19%的股份，成为公司第一大股东。（具体内容详见公司公告）目前经公司了解，华阳集团与潞安化工公司均在积极推进公司股权变更事项。后期如有进展，公司将及时进行信息披露。感谢您对公司的支持与关注。
4.公司控股股东身份不明确，虽然对日常经营不会造成影响，但对公司未来的战略发展肯定是有很大影响的，并且过去几年很多公告发出来后也没有了下文，比如控股股东变更、股权激励方案等等，这些必然会影响公司股价，您是独立董事，应该要保护中小股东的利益，对这种可能损害到中小股东利益的状况长期存在怎么看？接下来会采取什么措施来修正这种状况？(Guest问独立董事王东升)
答：尊敬的投资者您好。公司控股股东变更属于历史遗留问题，经了解，股权转让双方正在积极推进该事项，公司将及时履行信息披露义务。作为独立董事，要充分发挥参与决策、监督制衡、专业咨询的作用，由于公司属于强周期行业，目前行业处于下行区间，需强化精细化成本管理，提升竞争力，以自身高质量发展回馈投资者。感谢您专业的提问。

5.公司涉及到第一大股东变更，但自2021年6月28日潞安化工公司与华阳集团签署《增资协议书》后，就再无进展公告，这种第一大股东变更的似乎需要定期公告进展，现在监管越来越严，主张长牙带刺，公司这是否涉及信披违规？(Guest问总经理朱壮瑞)
[bookmark: _GoBack]答：尊敬的投资者您好！公司严格依据信息披露规则履行信息披露义务，股权变更事项如有进展，公司将第一时间披露。感谢您对公司的支持和关注。
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